

# Stald Siersbæklund ApS

Langebjergvej 254, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 14 27 02 05

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

Maria Birgitte Byrialsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stald Siersbæklund ApS Langebjergvej 254 3050 Humlebæk
	Telefon: 97335324
	Hjemmeside: <a href="http://www.birgittebyrialsen.dk">http://www.birgittebyrialsen.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:bb@bbdressage.dk">bb@bbdressage.dk</a>
	CVR-nr.: 14 27 02 05
	Stiftet: 2. juli 1990
	Hjemsted: Humlebæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Maria Birgitte Byrialsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	BB Come Back Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af assistance med drift af rideskole.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.619 kr. mod 208.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.159 kr. mod -415.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 24 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter". Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.368.619</b>	<b>208.116</b>
2 Personaleomkostninger	-1.415.833	-678.062
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-63.620</u>	<u>-63.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.834</b>	<b>-532.946</b>
Andre finansielle indtægter	2.181	224
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.106</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.759</b>	<b>-532.733</b>
Skat af årets resultat	<u>24.600</u>	<u>117.130</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.159</b>	<b>-415.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.159</u>	<u>-415.603</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.159</b>	<b>-415.603</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.447	47.250
Materielle anlægsaktiver i alt	59.447	47.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.447</b>	<b>47.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Hestebesætning	199.220	199.220
Varebeholdninger i alt	199.220	199.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.000	0
Udsudte skatteaktiver	139.402	114.802
Andre tilgodehavender	232.463	4.420
Tilgodehavender i alt	392.865	119.222
Likvide beholdninger	94.585	100.386
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>686.670</b>	<b>418.828</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>746.117</b>	<b>466.078</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-58.232	30.926
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.768</b>	<b>155.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	537.962	147.741
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.962	147.741
Gæld til pengeinstitutter	110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.544	23.740
Selskabsskat	0	28.908
Anden gæld	122.733	109.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.387	162.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>679.349</b>	<b>310.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>746.117</b>	<b>466.078</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	446.529	571.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.603	-415.603
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	30.926	155.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.159	-89.159
	<b>125.000</b>	<b>-58.233</b>	<b>66.767</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Særlige poster</b>				
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.				
Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 24 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under "Andre driftsindtægter".				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.323.012	590.402		
Pensioner	79.948	79.565		
Andre omkostninger til social sikring	12.873	8.095		
	<u>1.415.833</u>	<u>678.062</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.106	11		
	<u>5.106</u>	<u>11</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2021</b>	<b>30/6 2021</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>537.962</u>	<u>0</u>	<u>537.962</u>	<u>0</u>
	<u>537.962</u>	<u>0</u>	<u>537.962</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB Come Back Holding ApS, CVR-nr. 29 21 16 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
